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22 Mart Cuma akşamı Moskova yakınlarındaki Krasnogorsk kentindeki Crocus Belediye 
Binası müzik salonuna terör saldırısı düzenlendi. Sonradan kimliği belirlenen silahlı kişiler saldırı 
tüfeğiyle ateş açtı. Patlama binayı sarsarak yangına neden oldu. Son yapılan açıklamaya göre 143 
ölü, yüzlerce yaralı mevcut. Özel servisler arama operasyonu yürütüyor. Moskova Belediye 
Başkanı Sergey Sobyanin önümüzdeki iki gün içinde başkentteki tüm kitlesel etkinlikleri iptal etti 
ve Rusya'nın diğer bazı bölgeleri de aynı şeyi yaptı. 

Rus İstihbarat servisine göre cumartesi erken saatlerde Bryansk bölgesinde dört şüpheli 
yakalandı. Teröristler saldırıyı gerçekleştirdikten sonra bir arabaya binip Rusya-Ukrayna sınırını 

geçmeye çalıştılar. Teröristlerin Ukrayna ile bağlantıları olduğu  ve silahların önceden hazır olarak 
teröristlere gönderildiği belirtildi. Rusya Devlet başkanlığı basın servisi, "FSB direktörü Bortnikov, 

Putin'e dördü de terör saldırısına doğrudan karışan 11 kişinin gözaltına alındığını bildirdi" dedi.  

Başta Türkiye olmak üzere Rusya ile iyi ilişkileri olan ve olmayan birçok ülke olayı kınayarak 
başsağlığı diledi. Yine BM Güvenlik Konseyi üyeleri, 22 Mart 2024'te Rusya Federasyonu'nun 

Moskova Bölgesi, Krasnogorsk'taki bir konser salonuna düzenlenen menfur ve korkakça terör 
saldırısını en güçlü ifadelerle kınadı. Açıklamada, bazılarının durumu kritik olmak üzere 100'den 
fazla kişinin hayatını kaybettiği ve yaralandığı belirtildi.  Güvenlik Konseyi üyeleri ayrıca 
"kurbanların ailelerine ve Rus halkına en derin taziyelerini ve taziyelerini" ifade ederek, 
yaralananlara acil ve tam iyileşme dilediler. Güvenlik Konseyi üyeleri, bu kınanacak terör 
eylemlerinin faillerinin, organizatörlerinin, finansörlerinin ve sponsorlarının sorumlu tutulması ve 
bunların adalet önüne çıkarılması gerektiğinin altını çizdi. Tüm Devletlere, uluslararası hukuk ve 
ilgili Güvenlik Konseyi kararları kapsamındaki yükümlülükleri uyarınca çağrıda bulundular. 
Açıklamada, "Rusya Federasyonu Hükümeti ve bu konuda diğer ilgili makamlarla aktif olarak 
işbirliği yapmak" ifadesine yer verildi. 

 Vladimir Putin kısa bir süre önce verdiği bir röportajda 2000'li dönemin ABD Başkanı 
George W. Bush'a Amerikan istihbarat servislerinin Kuzey Kafkasya'daki açık teröristleri  

desteklediğine dair kanıtlar sağladığını anlattı. Ancak bu durum herhangi bir sonuç vermedi. Yine 
bugün, daha önce Suriye’de olduğu gibi, terör örgütleri, paralı askeri gruplar Ukrayna Savaşı’nda 

yer almaktadırlar. Destek ise yine benzer taraflardan sağlanmaktadır. Ne yazık ki günümüzde 
ilişkiler sadece siyah veya beyaz alanda değil.  Artık gri alanda, istenilen durumlara evrilebilecek 
şekilde yürütülmektedir. Bir taraftan savaşı sonlandırmak yerine uzatma girişimler i devam 
ederken bir taraftan teröristler desteklenmekte, diğer taraftan ise her alanda çiğnenen 
uluslararası hukuka dayanarak terörizmle birlikte mücadele etme çağrıları yapılmaktadır.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

https://ria.ru/20240323/terakt-1935222017.html?rcmd_alg=COL6&rcmd_id=1935249208 

https://tass.com/emergencies/1764489 
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